
 
 

Σελίδα 1 από 9 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  7/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 51/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 
 
 

Σήμερα 28-02-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00μ.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 844/23-02-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος  

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Τσολάκης Σταύρος, 3) Λιθηρόπουλος Χρήστος,4) Τραϊφόρος Βασίλειος 
ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
      
ΑΠΟΝΤΕΣ:      
1. Βλαχογιάννης Ανέστης,  Αντιπρόεδρος 

ΤA ΜΕΛH ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μουσταφά Μετίν, 2) Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ, 3) Γαλάνης Βασίλειος απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.   
 
Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης   
κα. Μπαμίδου Αθανασία  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα πέντε (5) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 
1 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος έξι (6)  θέματα   και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
  Αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση των έξι (6)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  
της ημερήσιας διάταξης. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στον κ. Στέλιο Παρδαλίδη, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 

Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας, ο οποίος  εισηγούμενος το τέταρτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης 
έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. οικ. 1032/28-02-2017 έγγραφη εισήγηση της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας, η οποία  αναφέρει τα εξής: 

 
«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 

Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: Ω08Κ7ΛΒ-ΠΙ2



 
 

Σελίδα 2 από 9 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή 

στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 

ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 

μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με 

την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 

προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 

κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  
 

Εισηγούμαστε 
 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 

μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται 

στον πίνακα που ακολουθεί : 

 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΑΦΜ/ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α) 

 ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€)  

1 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6016-8/12/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

999521395/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΩΠΧΦ7ΛΒ-Ξ28   2.000,00    

2 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7598-8/12/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΓΙΑ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΠ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

HELLENIC 
SECURITRANSPORT Ε.Π.Ε. 

095665032/Δ
ΡΑΜΑΣ 

6ΘΜΓ7ΛΒ-ΛΞΠ      161,20    

3 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7326-
24/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΠΑΡΚΟΥ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ, 
ΡΟΥΛΕΜΑΝ, ΤΡΟΧΑΛΙΕΣ, 
ΚΑΜΠΑΝΕΣ, ΜΑΧΑΙΡΙΑ, 

ΕΔΡΑ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ, 
ΚΕΦΑΛΗ 

ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ, 
ΓΡΑΝΑΖΙΑ ΣΕΤ ΚΛΠ) 

ΑΦΟΙ ΦΩΤΙΑΔΗ Ο.Ε 
999888863/Δ

ΡΑΜΑΣ 
ΨΝΓΑ7ΛΒ-ΔΤ7      390,00    

ΑΔΑ: Ω08Κ7ΛΒ-ΠΙ2



 
 

Σελίδα 3 από 9 

4 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7353-
24/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 
ΒΙΒΛΙΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΝΕΟ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ» ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  

ΔΕΔΕΜΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

144107222/Δ΄
ΑΘΗΝΑΣ 

7Φ807ΛΒ-ΘΥ4        60,00    

5 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7163-
18/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
LASER ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ 
Σ. Ο.Ε 

99886255/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

ΨΨΣΗ7ΛΒ-ΘΡ3      220,00    

6 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7164-
16/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 
(ΝΤΟΥΛΑΠΙ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 

ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ H76X45X50 

ΒΑΘΟΣ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 
ΣΠΑΝΙΟΛΕΤΑ ΚΑΙ 
ΜΠΑΛΕΣ, ΡΑΦΙ 
ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 41X41,2, 
ΡΑΦΙΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 
37X39 ΜΕ ΤΑΚΑΚΙΑ, 

ΚΑΘΙΣΜΑ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ 
ΕΔΡΑ-ΠΛΑΤΗ ΞΥΛΟΤΥΠΙΑ 

ΚΑΙ ΣΚΕΛΕΤΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΣΤΑΤΙΚΗΣ 

ΒΑΦΗΣ 

eL Niko Furniture ΑΒΕΕ 
997785577/Δ

ΡΑΜΑΣ 
ΩΠ477ΛΒ-ΚΥΓ   1.240,62    

7 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7269-
22/11/2016 & 

5718-
21/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ (2 

ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΘΕΩΡΗΣΗ ΤΟΥ ΓΝΗΣΙΟΥ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ, 2 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΑΚΡΙΒΟΥΣ 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ, 2 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΑΚΡΙΒΟΥΣ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ ΚΑΙ 
2 ΜΕΓΑΛΕΣ ΣΦΡ. 2 

ΜΙΚΡΕΣ ΣΦΡ. 1 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ,  2 ΜΕΓΑΛΕΣ) 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΙ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
025085591/Δ

ΡΑΜΑΣ 
Ω1ΧΤ7ΛΒ-Λ05      395,00    

8 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7076-
11/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ε-

ΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΠΑΡΚΩΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

(ΣΩΛΗΝΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟΥ, 
ΓΩΝΙΑΚΗ ΚΕΦΑΛΗ 

ΘΑΜΝ., 
ΚΥΛΙΝΔΡΟΠΙΣΤΟΛΟ 

ΑΛΥΣ.) 

ΑΦΟΙ ΦΩΤΙΑΔΗ Ο.Ε 
999888863/Δ

ΡΑΜΑΣ 
ΨΗΜΣ7ΛΒ-ΞΔΓ      385,00    

9 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6863-2/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΣΟΚ, 
ΑΡΙΔΑΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ, 

ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ, 
ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ, 

ΠΕΡΤΣΙΝΙΑ, 
ΠΕΡΤΣΙΝΑΔΟΡΟΣ, 

ΜΑΣΚΕΣ, ΡΟΛΟ, ΠΙΝΕΛΟ, 
ΓΑΝΤΙΑ, ΓΑΝΤΖΟΙ, ΣΠΡΕΙ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ, 
ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ, ΑΝΤΙ-
ΣΚΟΥΡΙΑΚΑ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 
ΓΙΑ ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ ΠΟΡΤΑ, 

ΚΑΡΦΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΜΕΓΕΘΗ, ΜΠΟΥΤΟΝ ΓΙΑ 

ΚΑΖΑΝΑΚΙ, ΒΙΔΕΣ ΓΙΑ 
ΚΑΡΕΚΛΕΣ, ΛΑΣΤΙΧΟ ½ ‘’ 

25 Μ., ΡΑΚΟΡ, ΑΡΙΔΑ 
ΜΠΕΤΟΝ  

ΠΑΠΠΟΥ ΑΦΟΙ Ο.Ε. 
084138202/Δ

ΡΑΜΑΣ 
Ψ76Χ7ΛΒ-32Α      259,00    

10 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6866-2/11/2016 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΠΟΠΟΔΙΟΥ  

ΑΦΟΙ KAI 
ΔΗΜ.ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ  Ο.Ε 

091092965/Δ
ΡΑΜΑΣ 

6ΚΩΠ7ΛΒ-ΨΓΤ        55,00    

ΑΔΑ: Ω08Κ7ΛΒ-ΠΙ2



 
 

Σελίδα 4 από 9 

11 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6867-2/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΝΝΑΒΗΣ, ΣΙΛΙΚΟΝΗ, 

ΤΕΦΛΟΝ, ΦΑΚΟΥ, 
ΤΡΥΠΑΝΙΩΝ ΣΕΤ 

ΣΙΔΗΡΟΥ ΚΑΙ ΜΠΕΤΟΝ 
ΚΑΙ ΣΚΑΛΑΣ 4Μ ΔΙΠΛΗΣ 

ΑΦΟΙ KAI 
ΔΗΜ.ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ  Ο.Ε 

091092965/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΩΩΙΣ7ΛΒ-Χ6Φ      354,50    

12 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7041-9/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΔΙΟΥ 
ΔΙΧΡΟΝΟΥ, ΛΑΔΙΟΥ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ, ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ, 
ΕΜΒΟΛΟΥ, ΜΙΣΙΝΕΖΑ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ, 
ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ, ΛΑΜΑ   

ΑΦΟΙ ΦΩΤΙΑΔΗ Ο.Ε 
999888863/Δ

ΡΑΜΑΣ 
Ψ6ΚΘ7ΛΒ-ΩΛΑ      375,00    

13 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6805-1/11/2016 
& 6806-

1/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ Η/Υ, 
ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
(ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ, FAX ΚΛΠ) 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΔΔΥ (ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΙΑΦΟΡΟΔΙΑΓΝΩΣΗΣ 
ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ) ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ 
Σ. Ο.Ε 

99886255/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

ΩΞ857ΛΒ-ΠΑΕ   1.960,00    

14 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6472-
18/10/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΡΚΩΝ –
ΜΠΕΚ ΜΕΣΑΙΟ, ΓΩΝΙΑ 

Φ125X3/4’’, ΡΑΚΟΡ 
Φ25X3/4’’, ΛΑΣΤΙΧΟ 

Φ25, ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ, 
ΑΛΥΣΙΔΑ, ΛΙΜΑ, 

ΜΕΣΙΝΕΖΑ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 

ΚΟΡΔΟΝΙ 4 MM, ΛΑΔΙ 
ΜΙΞΕΩΣ 1LT, 

ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 
ΜΕΣΙΝΕΖΑ, ΛΑΔΙ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 4LT, 

ΑΛΛΑΓΗ ΝΤΙΖΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟΥ 

ΑΓΡΟΚΗΠ Ο.Ε. - 
Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 

Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 

997784187/Δ
ΡΑΜΑΣ 

7Ξ187ΛΒ-8ΨΠ      250,00    

15 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6476-
18/10/2016 

 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΠΛΗΡΩΣΕΩΣ, ΒΑΛΒΙΔΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

ΡΑΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
042971330/Δ

ΡΑΜΑΣ 
6ΣΘΨ7ΛΒ-ΖΗ0      125,00    

16 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6477-
18/10/2016 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ (ΓΡ. 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ) 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ Μ. κ ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

999001980/Δ
ΡΑΜΑΣ 

7ΥΗΝ7ΛΒ-Ν1Σ      127,52    

17 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6475-
18/10/2016 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ (ΔΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ)  

ΑΘ. ΒΟΓΑΤΙΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
082694966/Δ

ΡΑΜΑΣ 
ΩΥΟΚ7ΛΒ-ΓΗΛ      300,00    

18 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6478-
18/10/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΌΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

999521395/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΨΜ4Η7ΛΒ-2ΧΚ   1.000,00    

19 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6208-4/10/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ 

141/2 INVERTER, ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ   

ΑΦΟΙ ΦΩΤΙΑΔΗ Ο.Ε 
999888863/Δ

ΡΑΜΑΣ 
6ΚΗΕ7ΛΒ-ΣΣ8      380,00    

ΑΔΑ: Ω08Κ7ΛΒ-ΠΙ2



 
 

Σελίδα 5 από 9 

 

Β. Βεβαιώνεται ότι για τις ανωτέρω αναφερόμενες αναθέσεις, οι οποίες αφορούν την Διεύθυνσή μας 

και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που 

προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (έρευνα αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, ανακοίνωση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος κλπ), τα οποία τηρούνται στο αρχείο της Υπηρεσίας μας. 

Γ. Για τις λοιπές αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο συμφέρον, 

έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία  (έρευνα αγοράς, 

ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ) όπως 

βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας.  

  

 
                       Ο Προϊστάμενος της 

      Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού 
Συνημμένα: 
-Τα αιτήματα των υπηρεσιών 
 

                                                                                                                                                  Στ. Παρδαλίδης» 
 

20 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

15433-
27/9/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ Η/Υ  ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ 
Σ. Ο.Ε 

99886255/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

65ΩΚ7ΛΒ-6Β7   1.600,00    

21 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5902-19/9/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ 

ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ 
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΛΑΤΗΣ 10 ΤΜΧ, 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΔΡΑΣ 
32 ΤΜΧ) ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

eL Niko Furniture ΑΒΕΕ 
997785577/Δ

ΡΑΜΑΣ 
ΨΡΧΝ7ΛΒ-ΨΘΒ   1.368,46    

22 

Δ.Α.Ο.Κ. Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ – 

ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

21806-
20/12/2016 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, 
ΘΑΝΑΤΩΣΗΣ Η ΣΦΑΓΗΣ, 

ΤΑΦΗΣ Η 
ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗΣ ΖΩΩΝ 

ΜΟΛΥΣΜΕΝΩΝ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΚΑΥΣΗ & 

ΑΔΡΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΖΩΪΚΩΝ 
ΥΠΟΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

91566131/Α' 
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΩΓΤΕ7ΛΒ-Υ3Φ 

Μέχρι του 
ποσού των 

5.271,00 
Ευρώ ( 251 

ζώα Χ 30 
κιλά μέσο 

όρο περίπου 
το ζώο Χ 

0,70 λεπτά 
χωρίς  ΦΠΑ 

23 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

2958/19/9/2016 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΚΑΡΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΥΑ 
24001/14-6-2013 ΑΡΘΡΟ 
2-ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α3) ΓΙΑ ΤΟ 

ΚΤΕΛ ΚΑΙ ΤΟ ΑΣΤΙΚΟ, 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-
17 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 692/2016 ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 ΑΦΟΙ ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ - Η. 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Ο.Ε. 

999001691/Δ.
Ο.Υ. ΔΡΑΜΑΣ 

6Γ037ΛΒ-ΩΡΓ      380,00    

ΑΔΑ: Ω08Κ7ΛΒ-ΠΙ2



 
 

Σελίδα 6 από 9 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση 
της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΑΦΜ/ΔΟΥ  
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α) 

 ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€)  

1 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6016-8/12/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε. 

999521395/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΩΠΧΦ7ΛΒ-Ξ28   2.000,00    

2 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7598-8/12/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ ΓΙΑ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΛΠ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

HELLENIC 
SECURITRANSPORT Ε.Π.Ε. 

095665032/Δ
ΡΑΜΑΣ 

6ΘΜΓ7ΛΒ-ΛΞΠ      161,20    

3 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7326-
24/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΠΑΡΚΟΥ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ, 
ΡΟΥΛΕΜΑΝ, ΤΡΟΧΑΛΙΕΣ, 
ΚΑΜΠΑΝΕΣ, ΜΑΧΑΙΡΙΑ, 

ΕΔΡΑ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ, 
ΚΕΦΑΛΗ 

ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ, 
ΓΡΑΝΑΖΙΑ ΣΕΤ ΚΛΠ) 

ΑΦΟΙ ΦΩΤΙΑΔΗ Ο.Ε 
999888863/Δ

ΡΑΜΑΣ 
ΨΝΓΑ7ΛΒ-ΔΤ7      390,00    

4 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7353-
24/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 
ΒΙΒΛΙΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΝΕΟ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟ» ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  

ΔΕΔΕΜΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

144107222/Δ΄
ΑΘΗΝΑΣ 

7Φ807ΛΒ-ΘΥ4        60,00    

5 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7163-
18/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ 
LASER ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ 
Σ. Ο.Ε 

99886255/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

ΨΨΣΗ7ΛΒ-ΘΡ3      220,00    

6 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7164-
16/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 
(ΝΤΟΥΛΑΠΙ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 

ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ H76X45X50 

ΒΑΘΟΣ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 
ΣΠΑΝΙΟΛΕΤΑ ΚΑΙ 
ΜΠΑΛΕΣ, ΡΑΦΙ 
ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 41X41,2, 
ΡΑΦΙΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ 
37X39 ΜΕ ΤΑΚΑΚΙΑ, 

ΚΑΘΙΣΜΑ ΠΤΥΣΣΟΜΕΝΟ 
ΕΔΡΑ-ΠΛΑΤΗ ΞΥΛΟΤΥΠΙΑ 

ΚΑΙ ΣΚΕΛΕΤΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΣΤΑΤΙΚΗΣ 

ΒΑΦΗΣ 

eL Niko Furniture ΑΒΕΕ 
997785577/Δ

ΡΑΜΑΣ 
ΩΠ477ΛΒ-ΚΥΓ   1.240,62    

ΑΔΑ: Ω08Κ7ΛΒ-ΠΙ2



 
 

Σελίδα 7 από 9 

7 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7269-
22/11/2016 & 

5718-
21/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ (2 

ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΘΕΩΡΗΣΗ ΤΟΥ ΓΝΗΣΙΟΥ 

ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ, 2 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΑΚΡΙΒΟΥΣ 

ΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ, 2 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΑΚΡΙΒΟΥΣ 

ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΟΥ ΚΑΙ 
2 ΜΕΓΑΛΕΣ ΣΦΡ. 2 

ΜΙΚΡΕΣ ΣΦΡ. 1 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ,  2 ΜΕΓΑΛΕΣ) 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΚΑΙ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
025085591/Δ

ΡΑΜΑΣ 
Ω1ΧΤ7ΛΒ-Λ05      395,00    

8 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7076-
11/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ε-

ΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
ΠΑΡΚΩΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

(ΣΩΛΗΝΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟΥ, 
ΓΩΝΙΑΚΗ ΚΕΦΑΛΗ 

ΘΑΜΝ., 
ΚΥΛΙΝΔΡΟΠΙΣΤΟΛΟ 

ΑΛΥΣ.) 

ΑΦΟΙ ΦΩΤΙΑΔΗ Ο.Ε 
999888863/Δ

ΡΑΜΑΣ 
ΨΗΜΣ7ΛΒ-ΞΔΓ      385,00    

9 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6863-2/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΣΟΚ, 
ΑΡΙΔΑΣ ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ, 

ΨΑΛΙΔΙ ΚΛΑΔΕΜΑΤΟΣ, 
ΑΤΣΑΛΟΚΑΡΦΑ, 

ΠΕΡΤΣΙΝΙΑ, 
ΠΕΡΤΣΙΝΑΔΟΡΟΣ, 

ΜΑΣΚΕΣ, ΡΟΛΟ, ΠΙΝΕΛΟ, 
ΓΑΝΤΙΑ, ΓΑΝΤΖΟΙ, ΣΠΡΕΙ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ, 
ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗ, ΑΝΤΙ-
ΣΚΟΥΡΙΑΚΑ, ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 
ΓΙΑ ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ ΠΟΡΤΑ, 

ΚΑΡΦΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 
ΜΕΓΕΘΗ, ΜΠΟΥΤΟΝ ΓΙΑ 

ΚΑΖΑΝΑΚΙ, ΒΙΔΕΣ ΓΙΑ 
ΚΑΡΕΚΛΕΣ, ΛΑΣΤΙΧΟ ½ ‘’ 

25 Μ., ΡΑΚΟΡ, ΑΡΙΔΑ 
ΜΠΕΤΟΝ  

ΠΑΠΠΟΥ ΑΦΟΙ Ο.Ε. 
084138202/Δ

ΡΑΜΑΣ 
Ψ76Χ7ΛΒ-32Α      259,00    

10 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6866-2/11/2016 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΠΟΠΟΔΙΟΥ  

ΑΦΟΙ KAI 
ΔΗΜ.ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ  Ο.Ε 

091092965/Δ
ΡΑΜΑΣ 

6ΚΩΠ7ΛΒ-ΨΓΤ        55,00    

11 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6867-2/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΝΝΑΒΗΣ, ΣΙΛΙΚΟΝΗ, 

ΤΕΦΛΟΝ, ΦΑΚΟΥ, 
ΤΡΥΠΑΝΙΩΝ ΣΕΤ 

ΣΙΔΗΡΟΥ ΚΑΙ ΜΠΕΤΟΝ 
ΚΑΙ ΣΚΑΛΑΣ 4Μ ΔΙΠΛΗΣ 

ΑΦΟΙ KAI 
ΔΗΜ.ΤΟΚΜΑΚΙΔΗ  Ο.Ε 

091092965/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΩΩΙΣ7ΛΒ-Χ6Φ      354,50    

12 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7041-9/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΑΔΙΟΥ 
ΔΙΧΡΟΝΟΥ, ΛΑΔΙΟΥ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ, ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ, 
ΕΜΒΟΛΟΥ, ΜΙΣΙΝΕΖΑ, 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ, 
ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ, ΛΑΜΑ   

ΑΦΟΙ ΦΩΤΙΑΔΗ Ο.Ε 
999888863/Δ

ΡΑΜΑΣ 
Ψ6ΚΘ7ΛΒ-ΩΛΑ      375,00    

13 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6805-1/11/2016 
& 6806-

1/11/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ Η/Υ, 
ΚΑΙ ΕΝΟΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
(ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ, FAX ΚΛΠ) 

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΔΔΥ (ΚΕΝΤΡΟ 

ΔΙΑΦΟΡΟΔΙΑΓΝΩΣΗΣ 
ΔΙΑΓΝΩΣΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ) ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ 
Σ. Ο.Ε 

99886255/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

ΩΞ857ΛΒ-ΠΑΕ   1.960,00    

ΑΔΑ: Ω08Κ7ΛΒ-ΠΙ2



 
 

Σελίδα 8 από 9 

14 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6472-
18/10/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΑΡΚΩΝ –
ΜΠΕΚ ΜΕΣΑΙΟ, ΓΩΝΙΑ 

Φ125X3/4’’, ΡΑΚΟΡ 
Φ25X3/4’’, ΛΑΣΤΙΧΟ 

Φ25, ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ, 
ΑΛΥΣΙΔΑ, ΛΙΜΑ, 

ΜΕΣΙΝΕΖΑ 
ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 

ΚΟΡΔΟΝΙ 4 MM, ΛΑΔΙ 
ΜΙΞΕΩΣ 1LT, 

ΧΑΡΤΟΚΟΠΤΙΚΟ 
ΜΕΣΙΝΕΖΑ, ΛΑΔΙ 

ΑΛΥΣΙΔΑΣ 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ 4LT, 

ΑΛΛΑΓΗ ΝΤΙΖΑΣ 
ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟΥ 

ΑΓΡΟΚΗΠ Ο.Ε. - 
Σ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ- 

Χ.ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΕ 

997784187/Δ
ΡΑΜΑΣ 

7Ξ187ΛΒ-8ΨΠ      250,00    

15 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6476-
18/10/2016 

 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΠΛΗΡΩΣΕΩΣ, ΒΑΛΒΙΔΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ 

ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ  

ΡΑΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
042971330/Δ

ΡΑΜΑΣ 
6ΣΘΨ7ΛΒ-ΖΗ0      125,00    

16 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6477-
18/10/2016 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ (ΓΡ. 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ) 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ Μ. κ ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

999001980/Δ
ΡΑΜΑΣ 

7ΥΗΝ7ΛΒ-Ν1Σ      127,52    

17 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6475-
18/10/2016 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ (ΔΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ)  

ΑΘ. ΒΟΓΑΤΙΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
082694966/Δ

ΡΑΜΑΣ 
ΩΥΟΚ7ΛΒ-ΓΗΛ      300,00    

18 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6478-
18/10/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΌΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΙΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

999521395/Δ
ΡΑΜΑΣ 

ΨΜ4Η7ΛΒ-2ΧΚ   1.000,00    

19 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6208-4/10/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
(ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ 

141/2 INVERTER, ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ   

ΑΦΟΙ ΦΩΤΙΑΔΗ Ο.Ε 
999888863/Δ

ΡΑΜΑΣ 
6ΚΗΕ7ΛΒ-ΣΣ8      380,00    

20 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

15433-
27/9/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ Η/Υ  ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. - ΜΠΡΕΖΑΣ 
Σ. Ο.Ε 

99886255/ΔΡ
ΑΜΑΣ 

65ΩΚ7ΛΒ-6Β7   1.600,00    

21 
Δ/ΝΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5902-19/9/2016 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ 

ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟΥ 
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΛΑΤΗΣ 10 ΤΜΧ, 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΔΡΑΣ 
32 ΤΜΧ) ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

eL Niko Furniture ΑΒΕΕ 
997785577/Δ

ΡΑΜΑΣ 
ΨΡΧΝ7ΛΒ-ΨΘΒ   1.368,46    

ΑΔΑ: Ω08Κ7ΛΒ-ΠΙ2



 
 

Σελίδα 9 από 9 

 

  

 Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  51/2017. 

 
 
 
        

 
 
 
 
 
 
 

22 

Δ.Α.Ο.Κ. Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ – 

ΤΜΗΜΑ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

21806-
20/12/2016 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ, 
ΘΑΝΑΤΩΣΗΣ Η ΣΦΑΓΗΣ, 

ΤΑΦΗΣ Η 
ΑΠΟΤΕΦΡΩΣΗΣ ΖΩΩΝ 

ΜΟΛΥΣΜΕΝΩΝ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ - ΚΑΥΣΗ & 

ΑΔΡΑΝΟΠΟΙΗΣΗ ΖΩΪΚΩΝ 
ΥΠΟΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

91566131/Α' 
ΔΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

ΩΓΤΕ7ΛΒ-Υ3Φ 

Μέχρι του 
ποσού των 

5.271,00 
Ευρώ ( 251 

ζώα Χ 30 
κιλά μέσο 

όρο περίπου 
το ζώο Χ 

0,70 λεπτά 
χωρίς  ΦΠΑ 

23 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

2958/19/9/2016 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΚΑΡΤΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΜΑΘΗΤΙΚΟΥ ΔΕΛΤΙΟΥ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΚΥΑ 
24001/14-6-2013 ΑΡΘΡΟ 
2-ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α3) ΓΙΑ ΤΟ 

ΚΤΕΛ ΚΑΙ ΤΟ ΑΣΤΙΚΟ, 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-
17 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 692/2016 ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 ΑΦΟΙ ΛΟΓΟΠΑΝΤΕΡΜΑ - Η. 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Ο.Ε. 

999001691/Δ.
Ο.Υ. ΔΡΑΜΑΣ 

6Γ037ΛΒ-ΩΡΓ      380,00    

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Μουσταφά Μετίν (απών)   
3.  Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ (απών)   
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος 
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Βλαχογιάννης Ανέστης (απών)       
8. Τραϊφόρος Βασίλειος 
 

ΑΔΑ: Ω08Κ7ΛΒ-ΠΙ2


		2017-03-01T16:03:30+0200
	Athens




